oferim  ca,  în  conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia
menţionată, să executăm contractul  ”Servicii de execuție a lucrărilor de desființare a
construcțiilor lit. V, V1; lit. E, anexelor 1, 2, 3 și nr.6 din str. Korolenko, 7, mun.
Chișinău”, pentru suma fără TVA de 2 351 572,20 lei (două milioane trei sute cincizeci
și una mii cinci sute șaptezeci și doi lei, 20 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea
adăugată în cuantum de 470 314,43 lei.

Total suma ofertei inclusiv TVA: 2 821 886,63 lei.
1. Ne angajăm, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm